ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

38- е заседание 6- го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от __ мая  2020 года № __

О внесении изменений
в Положение «Об административной комиссии муниципального образования
«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

Руководствуясь Законом НАО от 01.10.2009 N 59-ОЗ "Об административных комиссиях в Ненецком автономном округе и наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями Ненецкого автономного округа в сфере административных правонарушений",  Совет депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение «Об административной комиссии муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»,   утвержденное  решением Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 28.12.2009 № 47.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его  официального  опубликования (обнародования).

Глава МО  «Малоземельский сельсовет»  НАО                М.С. Талеев

Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Малоземельский сельсовет» НАО

от __.05.2020 № __
Изменения
в Положение «Об административной комиссии муниципального образования
 «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

1. Пункт 2.4.  изложить в следующей редакции:
«2.4. Председатель, заместитель председателя, другие члены административной комиссии, а также ответственный секретарь административной комиссии участвуют в ее деятельности в порядке исполнения своих должностных или общественных обязанностей.».

2. Пункт 2.5.  изложить в следующей редакции:
«2.5. Членами административной комиссии могут быть представители органов местного самоуправления муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа, представители органов государственной власти, в том числе депутаты, государственные и муниципальные служащие, представители полиции, общественных объединений».